２０２５年７月２９日

お客様各位

有限会社 一心堂

西宮阪急 １階 催場にて販売「一心堂 フルーツ大福」に関するお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

昨日７月２８日（月）に、西宮阪急１階催場にて販売いたしました「一心堂 フルーツ大福（下記４種

類）」につきまして、本来消費期限を「２０２５．７．２８」（２０２５年７月２８日）と表示するべきところを、誤っ

て「２０２５．７．２９」（２０２５年７月２９日）と表示し販売していたことが判明いたしました。

当該商品をお買い上げのお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますこと、誠に申し訳なく深くお詫び申し

あげますとともに、お手元に商品がございますお客様は、お召し上がりにならないようお願い申しあげます。

また、商品代をご返金させていただきたく存じますので、誠にお手数をお掛けいたしますが、以下のお問合

せ窓口までご連絡をいただきますよう重ねてお願い申しあげます。

記

商 品 名：①いちご大福粒あん  ４２２円（税込） ②練乳いちご大福   ４７６円(税込)

③マスカット晴王大福 ４７６円(税込) ④富良野レッドメロン大福  ６２７円(税込)

販 売 日：２０２５年７月２８日（月）

製 造 者：有限会社一心堂

【お問合せ窓口】 一心堂 フリーダイヤル ０１２０－０６０－６４８

受付時間 午前９時～午後６時（水曜日を除く）

以上